- הם הנשמות שבאוצר גוף, עד שיולדו ויבואו כולם, "עד אשר אבוא אל אדוני שעירתי", שיתקיים אז מאמר "ועלו מושיעים בהר ציון לשפט את הר עשו, והיתה לה' המלוכה".

במשך שנים רבות התפלאו רבים על דבריו של **מרן רבנו** זי"ע שהכניס לכאן **זווקא את יום הכיפורים** ולא הצליחו לעמוד על דבריו, עד אשר ביום **הכיפורים התשל"ד** (למניינם 1973) פרצה המלחמה הנוראה, ורק אז הצליחו להבין את דבריו, שהקטרוג מחמת ההידמות למעשי הגויים יהיה כ"כ גדול, עד שאפילו יום הכפורים, היום היחיד בשנה שבו השטן אינו שולט, אפילו ביום הקדוש הזה יהיו כ"כ הרבה קטרוגים עד שזווקא ביום הזה ינסו לקיים "ודפקום יום אחד" - ומתו כל הצאן", שיום אחד הוא יום הכיפורים שבו פרצה המלחמה, שבה רצו לאבד ולהשמיד את ישראל, ואילו רחמי השם שגברו, אז אבדנו חייו.